

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

POTE - 1478

Fecha Emisión: 2025-02-04

Fecha Validación DIAN: 2025-02-04
Hora Validación DIAN: 16:21:04

YESSICA ANDREA MORA SALAZAR

NIT: 1130597618-6 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764072796262
de 2024-06-12, Prefijo: POTE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-12 Hasta: 2026-06-12
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 1 36 26 LC A 120 CC LA ESTACION - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1190542628
E-mail: Facturacointelecol@gmail.com

CC o NIT: 22222222222-
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CL
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@thiagocomunicaciones.com.co

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Días
Fecha Vencimiento: 2025-02-04

| # | Código | Descripción | Cantidad | UM | Val. Unit | IVA/IC | Dcto | % | Val. Item |
|---|--------|-------------------------------|----------|--------|-----------|----------|------|------|-----------|
| 1 | 000086 | SILICON ORIGINAL | 1.00 | Unidad | 25,210.08 | 4,789.92 | 0.00 | 0.00 | 25,210.08 |
| 2 | 000078 | VIDRIO/CERAMICO ANTIESPIA | 1.00 | Unidad | 33,613.45 | 6,386.55 | 0.00 | 0.00 | 33,613.45 |
| 3 | 000058 | MANOS LIBRES GENERICOS | 1.00 | Unidad | 21,008.40 | 3,991.60 | 0.00 | 0.00 | 21,008.40 |
| 4 | 000013 | DIADEMA PC | 1.00 | Unidad | 29,411.76 | 5,588.24 | 0.00 | 0.00 | 29,411.76 |
| 5 | 000074 | PROTECTOR CERAMICO | 1.00 | Unidad | 25,210.08 | 4,789.92 | 0.00 | 0.00 | 25,210.08 |
| 6 | 000059 | MANOS LIBRES IPHONE GENERICOS | 1.00 | Unidad | 33,613.45 | 6,386.55 | 0.00 | 0.00 | 33,613.45 |

| Impuestos | | | | Retenciones | | | | Totales | |
|-----------|-----------|------------|----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|------------|
| Tipo | Base | Porcentaje | Valor | Tipo | Base | Porcentaje | Valor | Concepto | Valor |
| IVA | 25,210.08 | 19.00% | 4,789.92 | | | | | Nro Lineas: | 6 |
| IVA | 33,613.45 | 19.00% | 6,386.55 | | | | | Base: | 168,067.23 |
| IVA | 21,008.40 | 19.00% | 3,991.60 | | | | | Impuestos: | 31,932.77 |
| IVA | 29,411.76 | 19.00% | 5,588.24 | | | | | Retenciones: | 0.00 |
| IVA | 25,210.08 | 19.00% | 4,789.92 | | | | | Descuentos En Lineas: | 0.00 |
| IVA | 33,613.45 | 19.00% | 6,386.55 | | | | | Descuentos Globales: | 0.00 |
| | | | | | | | | Total Factura - Descuentos: | 200,000.00 |
| | | | | | | | | Total Factura: | 200,000.00 |

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.